2024 年５月 24 日

各 位

会 社 名  株式会社アイ・ピー・エス

銘 柄 名  株式会社ＩＰＳ

代表者名  代表取締役 宮下 幸治

（コード番号：4390 東証プライム）

問合せ先  経営企画部次長 赤津 博康

 （TEL. 03-3549-7719）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり 2024 年６月 26 日開催予

定の第 33 回定時株主総会に付議する取締役候補者及び監査役候補者などについて下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者
 取 締 役（重任） 宮下 幸治 （現 当社代表取締役）

 取 締 役（重任） 上森 雅子 （現 当社専務取締役）

 取 締 役（重任） 中原 茂樹  （現  当社取締役）

 取 締 役（重任） 川渕 正光 （現 当社取締役）

 社外取締役（重任） 村口 和孝 （現 株式会社日本テクノロジーベンチャー

    パートナーズ 代表取締役）

 社外取締役（重任） 雪丸 暁子 （現 弁護士 横浜綜合法律事務所）

２．監査役候補者

  社外監査役（新任） 平田 将士 （常勤監査役に就任予定）

３．新任予定監査役の略歴

氏 名
生 年 月 日 略 歴 所有株式

平
ひ ら

田
た

将
ま さ

士
し

1964 年６月 30 日生

1987 年４月 株式会社太陽神戸銀行（現 株式会社三井住
友銀行）入行

2012 年６月 同行欧州統括部（ブラッセル）部付部長
2015 年１月 同行監査部上席考査役
2015 年８月 同行監査部米州駐在/資産管理部米州駐在

部付部長
2019 年１月 同行監査部米州駐在/資産管理部米州駐在

部付部長兼 SMBC アメリカホールディングス
会社 内部監査部門長

2020 年４月 スターゼン株式会社顧問
2020 年６月 同社常勤社外監査役（現任）

0 株

４．退任予定監査役

 常勤監査役（社外） 稲垣 耕一

以上